1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda:
− miała wartość minimum 2 500 000 zł brutto (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).
− obejmowała budowę budynku w technologii modułowej 
i powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 250 m2.
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia 
i skierują do jego realizacji:

[...]

przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do
wyżej wskazanych, która w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert minimum raz pełniła funkcję
kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż
2 500 000 zł brutto (słownie brutto: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), obejmujących budowę budynku w technologii
modułowej i powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 250 m2.
DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
1) Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie określić powierzchnię użytkową wartość robót oraz rodzaj i zakres robót,